
永康市融媒体中心

掌上永康

主 流 舆 论 阵 地
综 合 服 务 平 台
社 区 信 息 枢 纽

融媒零距离 智慧服务通

提醒您下载安装“掌上永康”，为您打开精彩世界

市融媒体中心“掌上永康”客户端(App)开通了市第一人

民医院、中医院、妇保院、骨科医院、永康医院、二院、三院，以及

各镇(街道、区)卫生院的智慧医院啦。在手机上下载安装“掌

上永康”，即可实现预约挂号、报告查询、在线缴费、专家线上问

诊等互联网诊疗服务。

喜 讯

03看天下2021年10月29日 星期五

融媒编辑：俞晓赟 电话：87138418 邮箱：153451915@qq.com

西城街道大徐村小康路沿街店面
3 间（只经营餐饮），摊位一个，对外公
开招租，有意者前来报名。

报名时间：2021 年 10 月 29 日至
10月30日

联系电话：13605894723
15088238962 535469
报名地点：村综合大楼二楼

永康市西城街道大徐村股份经济合作社
2021年10月28日

招租公告
永康市方岩镇岩上村、岩下村本保

殿项目工程进行公开招标，具体按施工
图纸完成。工程造价约：50万元。欢迎
具备相应资质的施工单位携带公司营
业执照、资质证书、安全生产许可证及
项目负责人证书复印件加盖公章前来
报名。报名时间：2021年11月5日止，
报名地址：方岩镇新区同仁宾馆，联系
电话：13605898985（668985）程先生、
13819909339程先生。

永康市方岩镇岩上村、岩下村老人会
2021年10月28日

招标公告

尊敬的纳税人：
为落实浙江省政府数字化改革总体要求，国家税务总局永康市税务局将在

全市开展零散税收征管数字化改革，实现自然人代开发票“一次也不用跑”。
自2021年10月31日起，永康市区域内自然人代开增值税电子普通发票全

面推行“网上办”“掌上办”自主办理，纳税人可选择浙江税务
APP、浙江省电子税务局、浙里办、支付宝、微信等渠道全流程
线上开具，详细操作流程请扫描下方二维码。

纳税服务咨询热线：0579－87188608
特此通告

国家税务总局永康市税务局
2021年10月25日

通 告

自然人代开电子发票
流程（二维码）

新华社北京 10 月 27 日电 27 日

召开的国务院常务会议，部署对制造

业中小微企业等实施阶段性税收缓

缴措施，进一步加大助企纾困力度。

缓税自今年 11 月 1 日起实施，至明年

1 月申报期结束，预计可为制造业中

小微企业缓税2000亿元左右。

今年以来，我国进一步优化减税

降费政策，提升政策实施效果，帮助

市场主体恢复元气、增强活力。近

期，大宗商品价格高位运行、生产成

本大幅上升给企业尤其是制造业企

业造成一定影响，对此，此次会议提

出了助力企业纾困的新措施。

会议决定，对今年四季度制造业

中小微企业实现的企业所得税和国

内增值税、国内消费税及随其附征的

城市建设维护税，以及个体工商户、

个人独资和合伙企业缴纳的个人所

得税（不含其代扣代缴的个人所得

税）实行阶段性税收缓缴。

会议明确，对年销售收入2000万

元以下的制造业小微企业（含个体工

商户），其实现的税款全部缓税；对年

销售收入 2000 万元至 4 亿元的制造

业中型企业，实现的税款按 50%缓

税，特殊困难企业可依法特别申请全

部缓税。另外，为纾解煤电、供热企

业经营困难，对其今年四季度实现的

税款实施缓缴，预计缓税总额 170 亿

元左右。上述缓税措施延期缴纳时

间最长为3个月。

此外，会议决定，将境外机构投

资者投资境内债券市场取得的债券

利息收入免征企业所得税和增值税

政策的实施期限，延长至“十四五”

末，即 2025 年 12 月 31 日。专家表

示，这一措施将鼓励更多外资通过债

券市场参与国内发展，促进对外开放

和吸引外资。

减税降费政策关乎广大市场主

体切身利益，必须落实落细。财政部

税政司一级巡视员谭龙日前表示，下

一步，将认真贯彻落实党中央、国务

院决策部署，坚决落实落细减税降费

政策，继续清理规范各类违规涉企收

费，坚决不收过头税费，防止弱化减

税降费红利。

制造业中小微企业11月起可缓缴税款

生态水产养殖
助增收

10 月 28 日，唐山市丰南区

一生态水产养殖基地养殖户在

鱼塘捕捞淡水鱼。近年来，河北

省唐山市丰南区因地制宜，充分

利用优质水资源做好“水文章”，

积极引导群众发展生态水产养

殖，打造特色淡水鱼的繁育、养

殖、加工产业体系，助力养殖户

增收致富。

这些职业
全国最缺人

新华社北京 10 月 27 日电 人力资

源和社会保障部 27 日发布三季度全国

招聘大于求职“最缺工”的100个职业排

行，其中，营销员、餐厅服务员、商品营

业员、保安员、快递员、家政服务员、保

洁员、市场营销专业人员、焊工、客户服

务管理员等职业位于该排行前十。

人社部相关负责人介绍，本期排行

中，社会生产服务和生活服务人员、生

产制造及有关人员两个大类职业需求

保持旺盛势头，在“最缺工”的 100 个职

业中占74个；快件处理员、网约配送员、

后勤管理员等生活服务类职业排位明

显上升；新进排行 24 个职业中，有 17 个

与制造业相关。

此外，与上一期相比，排行前十的

职业保持基本稳定。焊工、客户服务管

理员进入本期排行前十，房地产经纪

人、仪器仪表制造工退出前十。

该负责人表示，与二季度相比，三

季度招聘需求和求职人数环比均有所

降低，市场供求关系得到缓解。从“最

缺工”的100个职业看，招聘需求人数从

二季度的 153.8 万人减少至三季度的

111.4 万人；求职人数从二季度的 51.7

万人减少至三季度的 41.8 万人；缺口数

从二季度 102.1 万人下降至三季度的

69.6万人。


